
2024年 10月 4日 

お取引先 各位 

                                                   日本青銅株式会社 

                                                 TEL:03-3802-3851 

                                                 FAX:03-3806-7138 

 

10/11(金) 連続鋳造品 出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて誠に勝手ながら、弊社流通センター自動倉庫の設備更新を行う関係上、 

当日のご注文分に限り、連続鋳造品の出荷を停止させていただきます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【出荷停止日】  

10/11(金) 

 

【対象製品】  

CAC406C、CAC502C、C6191 

※丸棒、丸管、板の各サイズ 

 

※CAC406C につきましては、一部製品の出荷が可能のため、当日出荷がご希望の場合、 

お問合せをお願い申し上げます。 

※10/10(木)17時までのご注文分に関しては、10/11(金)の出荷が可能です。 

※10/11(金)のご注文分に関しては、最短、10/15(火)の出荷となります。 

 

誠に恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。 


